
Raadsbesluit

Integraal Huisvestingsplan Primair Onderwijs 2022-20371

Raadsvergadering : 25 november 2021

Agendapunt : <Wordt ingevuld door griffier>

Onderwerp : Integraal Huisvestingsplan Primair Onderwijs 2022-
2037

De gemeenteraad van Bergeijk, 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 oktober 2021,
gezien het advies van de commissie MZ d.d. 9 november 2021,

besluit:

1. Het Samenwerkingsconvenant Kindcentra Bergeijk vaststellen. 
2. Het Integraal Huisvestingsprogramma Primair Onderwijs 2022-2037 vaststellen.
3. Het IHP 4-jaarlijks te herijken en over de uitvoering per programmaonderdeel separaat te 

besluiten.

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk
van 25 november 2021.

De gemeenteraad,

J.M. van Dongen-Hermans A. Callewaert – de Groot
Griffier Voorzitter


